– оплата услуг по предварительной оплате билетов и услуг по оформлению 
проездных документов в размере фактических расходов, подтверждающих 
соответствующими документами 

6.2.2. обеспечить и оплатить одноместное проживание и трёхразовое питание на месте 
проведения инспекции; 

6.2.3. оплатить работу из расчета 5 750 (пять тысяч семьсот пятьдесят) рублей̆ на 
каждого специалиста, включая, налог на доходы физических лиц в размере, 
установленном законодательством РФ. 

7. УСЛОВИЯ ФИНАНСИРОВАНИЯ 

7.1. СБР совместно с Минспортом России и Организаторами Соревнований осуществляет 
долевое участие в финансировании Соревнований в соответствии с ЕКП и Положениями

[...]

- обеспечивать и оплатить проживание (одноместный номер) и питание (трёхразовое) 
Технического делегата в месте проведения Соревнования. 
- оплатить работу Технического делегата на соревнованиях мужчин и женщин из расчета 
4000 (четыре тысячи) рублей̆, на соревнованиях юниоров и юниорок 2500 (две тысячи 
пятьсот) рублей, включая налог на доходы физических лиц в размере, установленном 
законодательством РФ, за каждый день проведения соревнований, включая день его 
приезда за 2 дня до официального начала соревнований и день отъезда. 

7.3. СБР осуществляет финансирование Соревнований за счет собственных средств, а также